PPOODDEERR  JJUUDDIICCIIÁÁRRIIOO

TTRRIIBBUUNNAALL  RREEGGIIOONNAALL  EELLEEIITTOORRAALL  DDEE  RROORRAAIIMMAA

PRESIDÊNCIA

PORTARIA

Portaria n.º 209, de 19 de novembro de 2007.

O Juiz ALMIRO PADILHA, Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Roraima, no uso das

suas atribuições, e,

C O N S I D E R A N D O que o servidor NASSER HUMZE HAMID, Coordenador de Registro

Processual, símbolo CJ-2, encontrar-se-á afastado no período de 19 a 28.11.07, em virtude de férias,

R E S O L V E :

Designar o servidor SÍLVIO COSTA FEIJÓ, Assistente da Seção de Apoio aos Juízes, símbolo FC-

1, para substituir o referido servidor no período acima mencionado.

Juiz ALMIRO PADILHA

Presidente

Portaria n.º 210, de 19 de novembro de 2007.

O Juiz ALMIRO PADILHA, Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Roraima, no uso das

suas atribuições, e,

C O N S I D E R A N D O que a servidora POLLYANNA FIGUEIRA PANTOJA, Chefe da Seção de

Partidos Políticos, símbolo FC-6, encontrar-se-á afastada no período de 19.11.07 a 03.12.07, em virtude de férias,

R E S O L V E :

BBoolleettiimm  IInntteerrnnoo
Presidente: Des. ALMIRO PADILHA

Vice-Presidente/Corregedor: Des. RICARDO OLIVEIRA

((CCrriiaaddoo  ppeellaa  RReessoolluuççããoo  nn..ºº  0088,,  ddee  1144  ddee  jjuunnhhoo  ddee  22000055))

 Doutor LUIZ FERNANDO MALLET, Juiz de Direito

Ano III       N. 46
Doutora MARIA DIZANETE DE SOUZA MATIAS, Jurista

Doutor MOZARILDO MONTEIRO CAVALCANTI, Juiz de Direito

Boa Vista, 26 de novembro de 2007

(segunda feira)

Doutor FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA, Jurista
Doutor AGEU FLORÊNCIO DA CUNHA, Procurador Regional Eleitoral

Doutor ATANAIR NASSER RIBEIRO LOPES, Juiz Federal

a. III, n43  de 05 de novembro

2007
BBoolleettiimm  IInntteerrnnoo  p.   22

T R I B U N A L  R E G I O N A L  E L E I T O R A L  D E  R O R A I M A

Designar o servidor JOSÉ MARIA RODRIGUES NETO, Analista Judiciário, para substituir a

referida servidora no período acima mencionado.

Juiz ALMIRO PADILHA

Presidente

PORTARIA N.º 211, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2007.

O Juiz ALMIRO PADILHA, Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Roraima, no uso das

suas atribuições, e,

C O N S I D E R A N D O a remoção do servidor PEDRO SANCHO DE MEDEIROS para o Tribunal

Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte,

R E S O L V E :

1 – Exonerar o referido servidor do Cargo Comissionado de Coordenador de Material e

Patrimônio, símbolo CJ-2, a partir de 20.11.07.

Juiz ALMIRO PADILHA

-Presidente-

PORTARIA N.º 212, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2007.

O Juiz ALMIRO PADILHA, Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Roraima, no uso das

suas atribuições, e,

C O N S I D E R A N D O a remoção da servidora LAERCIR VALE DE OLIVEIRA MEDEIROS para o

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte,

R E S O L V E :

1 – Dispensar a referida servidora da Função Comissionada de Chefe da Seção de

Jurisprudência, símbolo FC-6, a partir de 20.11.07.

Juiz ALMIRO PADILHA

-Presidente-

a. III, n43  de 05 de novembro

2007
BBoolleettiimm  IInntteerrnnoo  p.   33

T R I B U N A L  R E G I O N A L  E L E I T O R A L  D E  R O R A I M A

Portaria n.º 213, de 19 de novembro de 2007.

O Juiz  ALMIRO PADILHA, Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Roraima, no uso das

suas atribuições, e,

C O N S I D E R A N D O  a dispensa do Servidor PEDRO SANCHO DE MEDEIROS, do cargo

Comissionado de Coordenador de Material e Patrimônio, símbolo CJ-2, e sua remoção para o Tribunal Regional

Eleitoral do Rio Grande do Norte,  através da Portaria GP nº 204, de 12 de novembro de 2007,

R E S O L V E :

Designar o servidor Miguel Arcanjo Chaves da Silva, ocupante da Função Comissionada de

Chefe da Seção de Licitações e Contratos, símbolo FC-6, para, sem prejuízo das suas atribuições, responder pela

Coordenadoria de Material e Patrimônio, símbolo CJ-2, a partir de 20.11.07.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Juiz ALMIRO PADILHA

-Presidente-